



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Osvald Helmuths Vej 4  
Postboks 250  
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**Arkitekt M.A.A. Trine Neble ApS**

## Årsrapport 2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
*dirigent*

CVR-nr. 28 28 11 61  
009104 ERL SIK / CW

## **Indhold**

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Arkitekt M.A.A. Trine Neble ApS  
c/o KPMG  
Osvold Helmuths Vej 4  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr.: 28 28 11 61  
Stiftet: 22. november 2004  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### **Direktion**

Trine Neble

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Osvold Helmuths Vej 4  
2000 Frederiksberg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 12. december 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Carsten Thordrup

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at besidde anparter i T.R.A.P. Holding ApS, for derigennem at være medejer af Erik Møller Arkitekter A/S.

#### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et negativt resultat på 96 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende. Som en konsekvens af årets negative resultat, har selskabet tabt hele egenkapitalen og er derved omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

#### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter balancedagen er selskabets associerede virksomhed T.R.A.P. Holding ApS opløst ved betalingserklæring efter selskabslovens § 216. Selskabet har i den forbindelse overtaget 25 % af aktiver og forpligtelser i T.R.A.P. Holding ApS, svarende til en gældsforpligtelse på 460 tkr. Af den samlede gæld på balancedagen forfalder 50 tkr. i regnskabsåret 2012/13. Af årsregnskabs note 7 fremgår forfaldsoversigten for den samlede gæld, der overtages i forbindelse med likvidationen af T.R.A.P. Holding ApS.

Likvidationen af T.R.A.P. Holding ApS og overtagelse af aktiver og forpligtelser, jf. ovenstående, har ikke påvirket selskabets evne til at fortsætte driften, og selskabets årsrapport er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Eksterne omkostninger		-8.625	-6.250
<b>Bruttoresultat</b>		-8.625	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed		-88.744	0
Finansielle indtægter	1	1.714	2.273
Finansielle omkostninger	2	0	-297
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-95.655	-4.274
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		-95.655	-4.274
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		-95.655	-4.274

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

	Note	2011/12	2010/11
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associeret virksomhed	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>115.361</u>
		<u>0</u>	<u>115.361</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>0</u></u>	<u><u>115.361</u></u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

	Note	2011/12	2010/11
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	5		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-140.574	-44.919
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-15.574</u>	<u>80.081</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til associerede virksomheder		0	21.456
Anden gæld		8.000	6.250
Mellemregning med ejer		7.574	7.574
		<u>15.574</u>	<u>35.280</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>115.361</u>
<b>Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser</b>	6		
<b>Oplysninger om efterfølgende begivenheder</b>	7		

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associeret virksomhed	<u>1.714</u>	<u>2.273</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter til associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>-297</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
Anskaffelsessum 30. juni	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
Reguleringer 1. juli	-31.250	-31.250
Årets resultat før skat	0	108.093
Regulering af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>-108.093</u>
Reguleringer 30. juni	<u>-31.250</u>	<u>-31.250</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regn- skabs- mæssig værdi</u>
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
T.R.A.P. Holding ApS, København	25 %	125.000	-1.841.014	-1.781.481	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>			<u>-1.841.014</u>	<u>-1.781.481</u>	<u>0</u>

Indre værdi af selskabets kapitalandel i T.R.A.P. Holding ApS er negativ med 460.253 kr. Selskabet har valgt at nedskrive tilgodehavende hos T.R.A.P. ApS svarende til den negative indre værdi, da selskabet betragter det som uerholdeligt.

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

#### 5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2011	125.000	-44.919	80.081
Resultatfordeling	0	-95.655	-95.655
<b>Egenkapital 30. juni 2012</b>	<b>125.000</b>	<b>-140.574</b>	<b>-15.574</b>

Selskabets anpartskapital udgør 125.000 kr. fordelt på anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

#### 6 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som selvskyldner for Erik Møller Arkitekter A/S' mellemværende med Sydbank op til 250.000 kr.

#### 7 Oplysninger om efterfølgende begivenheder

Efter balancedagen er selskabets associerede virksomheder T.R.A.P. Holding ApS opløst ved betalingserklæring efter selskabslovens § 216. Selskabet har i den forbindelse overtaget 25 % af aktiver og forpligtelser i T.R.A.P. Holding ApS, svarende til en nettogældsforpligtelse på 460.253 kr. Der er tale om en ikke regulerende efterfølgende begivenhed, der gør, at forpligtelsen ikke er indregnet i balancen pr. 30. juni 2012.

Aktiverne, der overtages i forbindelse med likvidationen af T.R.A.P. Holding ApS, består i al væsentlighed af aktier i Erik Møller Arkitekter A/S. Gældsforpligtelser, der overtages i forbindelse med opløsningen, udgør 751.750 kr., der forfalder således:

Inden for 1 år	50.000
Mellem 1 - 5 år	355.000
Efter 5 år	346.750
	<u>751.750</u>

Selskabet har i regnskabsåret 2011/12 tabt hele egenkapitalen og er derved omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse vil på den ordinære generalforsamling, hvorpå årsrapporten behandles, forholde sig til det konstaterede kapitaltab.

Selskabets ejer har givet tilsagn om finansiering af løbende afvikling af den overtagne gældsforpligtelse, hvis selskabet ikke er i stand til at afvikle forpligtelsen med egne midler. Tilsagnet er givet for faste månedlige afdrag og er maksimeret til 142.500 kr. Af beløbet på 50.000 kr., som forfalder inden for 1 år, er 25.000 kr. betalt på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.